
Douov *rr,Ánpžn, lNtnnxÁr e šxor,Ní .línnlxe,
Hradec Králové, Vocelova 146916
Ičo: ooszsers oIč:cz00528315
tel. +42o 4g5 54o 060, PSČ 500 02
e,mai]: info@dmhk .cz, http: I lylww.dmhk.cz

vyhlašuj e výběrové řízení veřej né zakázlry malého rozsahu
dle zákonač.I371200ó, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

,rProvádění pravidelných revizí elektro a hromosvodů.ó

s těmito zadávacími podmínkami:

č;rnnnu3n
1. Název, sídlo, telefon zadavatelez

Název: Domov m|ádůe, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 146915.
Zastoupený: Mgr. Sylva Nekolová, ředitelka
Sídlo: Vocelova 1046915.500 02 Hradec Králové
IČ: 00 528 3I5 DIČ: CZ 00 528 315
Kontakbrí osoba: Pavlína Htltzdová,e-mai1: hnizdova@dmhk.cz

tel.:495 540 060 k1.54, mobil 603 39l 687

2. Vymezení předmětu veřejné zakázl<y:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zjištění cen za provádění pravidelných revizí elektrické
instalace, eiektrických spotřebičů, rozvaděčů a hromosvodů v souladu s normami ČSN
33 1500, ČsN:: 1600 a ČSN r: 2000 avedení harmonogramu prováděnýchrevízí.
Předpokládaný finanční objem veřejné zakazky na celé smluvní období činí 300 000,- Kč bez
DPH.

3. Požadavkynaprokázáníkvaliíikačníchpředpokladůuchazečů:

Uchazeč o veřejnou zakévklt prokáže profesní kvaliíikační předpoklady předložením
živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90
dnů, a to ve stejnopise či v prosté kopii.

4. Začlávacidokumentace:

Jedná se o provádění pravidelných revizi elektro tohoto druhu:
o Revize elektrických instalací a rozvaděčů
o Revize hromosvodů
o Revize elektrospotřebičů v majetku DM
o Revize elektrospofrebičů v majetku žaků
o vedení harmonogramu revizí.



5. Doba a místo plnění veřejné zakánkyz

Mezní lhůta:
Termín zahá$eni(předpokládaný) 21.10.2013
Termín dokončení do 30. 6.2015
Místo plnění: objekty Vocelova 146915, Hradecká l204l5,J. Masaryka632128 v Hradci
Králové.

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:

1. Cena v Kč za jednotku bez DPH
2. DPH21%
3. Cena v Kč za jednotku včetně DPH

Cena za vybrané revue bude uvedena v tabulce, která je pří|ohou č. l k zadání VŘ
Tabulka musí být vyplněna ve všech položkách.
V ceně musí bý za7ttnuty veškeré náklady nezbytné krealízaci zakázky, vč. dopravy a tato
cena musí b|t definována jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek, výběr nabídky:

Oslovení uchazečů bude provedeno e-mailem a vyvěšené na domovských stránkách
www.dmhk.cz dne 9. 10.2013 s tím, že nabídky budou doručeny do 17. 10.2013 do 12 hod.
Po roáodnutí hodnotící komise, bude e-mailem sdělen v}sledek všem uchazečům, kteří
splnili podmínky výběrového íizení.
Nabídky lze polďávat osobně na recepci v sídle DMIŠJ, Hradec Králové, Vocelova 146915,

nebo poštou na shora uvedenou adresu zadavate|e tak, aby byly doručeny do konce lhůty pro
podaní 

"u9ídky. 
Obálka bude zřetelně označena: ,oElektrorevize" a nápisem

,'NEOTEVíRAT" a na vzavření opatřena přelepkou s razítkem uchazeče a podpisem
oprávněného zástupc e uchazeče.

8. Způsob hodnocení nabídek -zák|adní hodnotící kritérium:

1. Nejnižší nabídková cena (váha kritéria 80 %)
2. Spolehlivost firmy (váha kritéria 20 %)

9. Práva zailavatelez

a) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit qýběrové íizení
b) zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znéru

s qýjimkou podmínek, které jsou součástí zadávaci dokumentace a které budou předmětem
hodnocení.

V IŤadci Králové 9.I0.20I3

ředitelka

Příloha: Tabulka


